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Bestuur   

Voorzitter  Paul Tijhuis 06-51075138 

Penningmeester Steven Veenstra 540864 

Secretaris Carlien Bos 543557 

Bestuurslid algemeen Steven Meijerhof  543231  

Ledenadministratie Floor Verhoef 541109 

Inhuur sporthal/algemeen Caya Jonker 06-10625950 

Bestuurslid algemeen Gertie Klein Hegeman 06-53313588 

Wedstrijdsecretariaat Janneke Markvoort 
Marc Pinkert 

542305, 06-14843213 
06-83030978 
 

Activiteitencommissie en Ledenwerfcommissie  

Annemarie Wibbelink 
Anne Rietman 

Linde Rietman 
 

Hilde in ‘t Hof 

Sponsor commissie   

Sandra Middeldorp,  Yvonne Willemink Romy van Zijl 

Kim Veenstra Dinanca Hietbrink  

Schoolhandbalcommissie   

Freek Leurink Kim Slettenhaar Sharon Rechterschot 

Tanja Lappenschaar Ria Kolkman 
Maaike Bronswijk 

Erika Roeterdink 

Kampcommissie Paul Tijhuis 
Ingrid Nijkamp 

Maaike Dokter 
Gerti Klein Hegeman 

Jeugd commissie  

Cindy van Son Wilma Meijerhof Sharon Rechterschot 

Jeannette in ’t Hof Frank Peters Isabelle te Wierik 

Ilona Beekhof Sanne Winkels  

Kantinecommissie Liesbeth Hondshorst  06-38589935 

Scheidsrechterscommissie Joke Markvoort Janneke Markvoort 

Marc Pinkert Loes Wichers Silvie Wesseldijk 

Beachhandbalcommissie Trudy Stegink Inge de Winter 

Liang Dijkerman Dorien Wibbelink Liset Bloemenkamp 

Jeroen Fokker Paul Tijhuis  

Redactiecommissie Janneke Stegink Janneke Markvoort 

  Jannie Bakker 

Technische Commissie Wilma Meijerhof Loes Groot Lipman 

 Leonie Markvoort Toke Poesse 
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Website: www.handbal.absbathmen.nl 
Beste Sportvrienden en -vriendinnen, 

Allereerst de allerbeste wensen voor het jaar 2020 en dat het een mooi sportief, gezond 
en liefdevol jaar mag worden. 
De kerstdagen zijn alweer voorbij. En ik hoop voor een ieder dat hij of zij het heeft 
gevierd op zijn/ haar eigen manier.  Ik heb genoten en het is erg snel gegaan deze dagen. 
Competitiewedstrijden waren zondagmiddag 15 december 2019 verplaatst. Niet alleen 
bij ABS maar ook alle 50.000 handballers in Nederland moesten de finale van het 
wereldkampioenschap in Japan kunnen kijken. De vraag is of iedereen tot het eind van 
de wedstrijd voor de televisie durfde te blijven zitten. Want het duel van de Nederlandse 
handbalsters met Spanje in de Park Dome in Kumamoto werd een thriller zoals zelden 
gezien.  
Een voorsprong van vijf doelpunten bleek in de tweede helft niet voldoende. En twintig 
seconden voor tijd, bij een stand van 29-29, mochten de Spaanse dames beginnen aan 
wat zeer waarschijnlijk de beslissende aanval zou worden. Een redding van keepster Tess 
Wester, een rode kaart voor Ainhoa Hernandez en een rake strafworp van Lois Abbingh 
later was Nederland wereldkampioen én gekwalificeerd voor de Olympische Spelen van 
Tokio 2020. Ook ABS handbal in de kantine de Uutvlog  knalde uit zijn voegen. Hieruit 
kon je erg mooi voelen hoe handbal in ons mooie dorpje leeft 
Wat ook super mooi nieuws is is dat Anja Lubbers met ingang van het nieuwe seizoen 
hoofdtrainer gaat worden van ABS D1. Anja komt uit Heeten en heeft bestuursfunctie 
gehad en ook in commissies meegedraaid. Dames 1 heeft ze ook getraind. Ook is zij 
hoofdtrainer geweest bij SDOL DS1 eerste klas. Vanaf 2018 tot heden traint ze LHC 2 
tweede klasse. 
We kunnen niet wachten tot ze bij ons kan beginnen. 
Tijdens de algemene ledenvergadering 7 november 2019 ABS afdeling handbal zijn onze  
Steven Meijerhof en Toke Poesse door het algemeen bestuur van ABS benoemd tot “lid 
van verdienste “. Toke en Steven werden voorgedragen door het bestuur van de 
Handbal, omdat ze allebei een groot hart hebben voor de club, een positieve bijdrage 
leveren, dag en nacht klaar staan voor de club. Ik vind dat zeker voorbeelden voor een 
ieder om toch vrijwilliger te worden bij onze club. Wij waarderen het altijd.   
Op 11 januari 2020 is onze nieuwe activiteit al weer bekend en wel de Nieuwjaarsfeest in 
onze kantine van de Uutvlog. Het is vanaf 20:30 uur en als je zelfs voor 21:30 uur komt 
heb je al 2 gratis consumpties te pakken Het thema is GLIITTER & GLAMOUR. Laten wij 
het jaar goed beginnen met elkaar en ik zeg tot de 11

e
 

Dit was het even voor deze keer.  
Tot snel bij de Uutvlog.  
 
Met vriendelijke groet,  
Paul Tijhuis 

http://www.handbal.absbathmen.nl/
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Voorzitter 
 
Allerhandbal 

Allerhandbal wordt 6 x per jaar uitgegeven door ABS handbal. Allerhandbal is bestemd 
voor alle (steunende) leden van de afdeling (1 exemplaar per huisadres). 

Eerstvolgende Allerhandbal 

De eerstvolgende Allerhandbal komt eind februari uit. Tekst inleveren vóór half februari 
via janneke.markvoort@concepts.nl 

Bijeenkomsten bestuur 

Het bestuur komt elke 2
e
 woensdag van de maand bij elkaar. 

Agenda 

Datum Wat 

Bestuursvergaderingen/bijeenkomsten  

11 januari 2020, vanaf 20.30 uur Nieuwjaarsparty 

Vóór 15 februari 2020 tekst inleveren voor Allerhandbal nr. 4 

18 en 25 maart 2020 Schoolhandbal toernooi 

2 en 3 mei 2020 Beach handbal competitie NHV 

9 en 10 mei 2020 Beach handbal toernooi ABS 

16 en 17 mei 2020 Beach handbal competitie NHV 

6 en 7 juni 2020 Beach handbal competitie NHV 

20 en 21 juni 2020 Beach handbal competitie NHV 

 
 

Programma per team 

 
Nr Datum Tijd Thuisteam Uitteam Acc. Plaats 

6197 5-jan 12:15 ABS DS1 Kwiek (R) DS3 Uutvlog de Bathmen 

7011 12-jan 13:55 LHC DS2 ABS DS1 Heidepark Lemelerveld 

2345 19-jan 12:15 ABS DS1 Wijhe '92 DS2 Uutvlog de Bathmen 

4567 25-jan 20:15 Achilles DS1 ABS DS1 Mheenpark Apeldoorn 

2178 9-feb 11:50 Klarenbeek DS1 ABS DS1 de Pauw Klarenbeek 

2655 1-mrt 12:30 ABS DS1 Lettele DS2 Uutvlog de Bathmen 

5492 8-mrt 12:15 ABS DS1 Zwolle DS2 Uutvlog de Bathmen 

7577 22-mrt 12:20 Holten DS1 ABS DS1 Mossink 't Holten 

5010 5-apr 11:40 Broekland DS2 ABS DS1 Nijhof Broekland 

mailto:janneke.markvoort@concepts.nl
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Nr Datum Tijd Thuisteam Uitteam Acc. Plaats 

2820 5-jan 11:05 ABS DS2 Swift '64 DS1 Uutvlog de Bathmen 

5894 19-jan 11:05 ABS DS2 Wijhe '92 DS3 Uutvlog de Bathmen 

7343 2-feb 13:25 ABS DS2 Voorwaarts DS3 Uutvlog de Bathmen 

5354 9-feb 12:20 CVO DS2 ABS DS2 Koekoek, de Vaassen 

8173 1-mrt 11:25 Nw.Heeten DS2 ABS DS2 De Belte Nw.Heeten 

6697 8-mrt 13:25 ABS DS2 Wesepe DS2 Uutvlog de Bathmen 

5312 22-mrt 13:30 Dalfsen DS2 ABS DS2 Trefkoele de Dalfsen 

5530 29-mrt 13:05 ABS DS2 Heeten DS2 Uutvlog de Bathmen 

8577 5-apr 12:10 Haarle DS2 ABS DS2 Sprengendal Haarle 

              

Nr Datum Tijd Thuisteam Uitteam Acc. Plaats 

9361 5-jan 13:25 ABS DS3 CVO DS4 Uutvlog de Bathmen 

5004 12-jan 15:35 Heeten DS4 ABS DS3 Heeten Heeten 

7776 19-jan 13:30 ABS DS3 Klarenbeek DS3 Uutvlog de Bathmen 

7808 26-jan 11:00 Wijhe '92 DS5 ABS DS3 Lange Slag Wijhe 

8492 2-feb 14:35 ABS DS3 Voorwaarts DS5 Uutvlog de Bathmen 

4766 1-mrt 12:20 Schalkhaar DS2 ABS DS3 Schalkhaar Schalkhaar 

10573 22-mrt 12:45 Zwolle DS5 ABS DS3 Zwolle Zuid Zwolle 

10584 29-mrt 10:30 Klarenbeek DS4 ABS DS3 de Pauw Klarenbeek 

5928 5-apr 16:05 LHC DS4 ABS DS3 Heidepark Lemelerveld 

              

Nr Datum Tijd Thuisteam Uitteam Acc. Plaats 

6929 4-jan 20:50 ABS DA1 CVO DA1 Uutvlog de Bathmen 

7314 12-jan 13:15 Heeten DA1 ABS DA1 Heeten Heeten 

9340 18-jan 17:45 ABS DA1 Huissen DA1 Uutvlog de Bathmen 

9695 26-jan 10:30 Zwolle DA1 ABS DA1 Zwolle Zuid Zwolle 

6561 1-feb 19:35 ABS DA1 Voorwaarts DA1 Uutvlog de Bathmen 

5242 9-feb 9:45 PCA/Kwiek DA2# ABS DA1 Tijenraan Raalte 

5536 1-mrt 11:15 Overwetering DA1 ABS DA1 Hooiberg de Olst 

7893 7-mrt 20:50 ABS DA1 Holten DA1 Uutvlog de Bathmen 

3946 15-mrt 12:50 N/Broekland DA1 ABS DA1 Nijhof Broekland 

11675 29-mrt 16:35 ABS DA1 Haarle DA1 De Uutvlog Bathmen 

5942 4-apr 19:15 AvdW/HHZD DA1# ABS DA1 Hoogerheyne Heino 

              

Nr Datum Tijd Thuisteam Uitteam Acc. Plaats 

4102 4-jan 18:00 ABS DB1 Voorwaarts DB2 Uutvlog de Bathmen 

7263 18-jan 16:45 ABS DB1 Wijhe '92 DB1 Uutvlog de Bathmen 

9227 25-jan 19:15 Achilles DB1 ABS DB1 Mheenpark Apeldoorn 

8378 1-feb 18:35 ABS DB1 Kwiek (R) DB2 Uutvlog de Bathmen 

9111 8-feb 20:10 CVO DB1 ABS DB1 Wieken de Vaassen 
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9674 7-mrt 17:35 ABS DB1 Wesepe DB1# Uutvlog de Bathmen 

5941 21-mrt 18:00 ABS DB1 Holten DB1 Uutvlog de Bathmen 

5305 29-mrt 12:05 ABS DB1 Heeten DB1 Uutvlog de Bathmen 

9446 5-apr 15:05 LHC DB1 ABS DB1 Heidepark Lemelerveld 

              

Nr Datum Tijd Thuisteam Uitteam Acc. Plaats 

7313 4-jan 17:00 ABS DB2 Swift '64 DB1# Uutvlog de Bathmen 

8409 18-jan 15:45 ABS DB2 Voorwaarts DB3 Uutvlog de Bathmen 

3200 26-jan 12:40 HHZD DB1 ABS DB2 Hoogerheyne Heino 

2898 1-feb 17:35 ABS DB2 Lettele DB1 Uutvlog de Bathmen 

5498 8-feb 11:40 Klarenbeek DB1# ABS DB2 de Pauw Klarenbeek 

5776 29-feb 16:30 ABS DB2 Broekland DB1 Uutvlog de Bathmen 

9002 7-mrt 16:35 ABS DB2 DSC DB1# Uutvlog de Bathmen 

3331 21-mrt 11:50 Nw.Heeten DB1# ABS DB2 Belte Nw.Heeten 

7696 4-apr 13:25 Schalkhaar DB1 ABS DB2 Schalkhaar Schalkhaar 

              

Nr Datum Tijd Thuisteam Uitteam Acc. Plaats 

5439 4-jan 16:00 ABS DC1 CVO DC1 Uutvlog de Bathmen 

7747 11-jan 12:55 PS/Heeten DC1# ABS DC1 Heeten Heeten 

4438 18-jan 14:45 ABS DC1 Klarenbeek DC1 Uutvlog de Bathmen 

9359 26-jan 11:45 Voorwaarts DC1 ABS DC1 Jachtlust Twello 

2981 1-feb 16:35 ABS DC1 Achilles DC1 Uutvlog de Bathmen 

3387 8-feb 18:00 N/Broekland DC1# ABS DC1 Nijhof Broekland 

3272 29-feb 17:45 Overwetering DC1 ABS DC1 Hooiberg de Olst 

2887 7-mrt 15:35 ABS DC1 Zwolle DC1 Uutvlog de Bathmen 

3840 29-mrt 11:05 ABS DC1 AvE/LHC DC1# Uutvlog de Bathmen 

5271 4-apr 14:00 Kwiek (R) DC2 ABS DC1 Tijenraan Raalte 

              

Nr Datum Tijd Thuisteam Uitteam Acc. Plaats 

9692 11-jan 12:40 Achilles D1 ABS D1# Sprengeloo Apeldoorn 

6512 18-jan 13:00 ABS D1# Wijhe '92 D1 Uutvlog de Bathmen 

7442 25-jan 18:15 Kwiek (R) D1 ABS D1# Tijenraan Raalte 

6814 1-feb 15:05 ABS D1# Voorwaarts D1 Uutvlog de Bathmen 

7402 8-feb 10:50 CVO D1 ABS D1# Wieken de Vaassen 

3826 29-feb 15:00 ABS D1# Schalkhaar D1 Uutvlog de Bathmen 

5386 21-mrt 10:40 Holten D1 ABS D1# Mossink 't Holten 

7678 28-mrt 12:45 ABS D1# Dalfsen D1 Uutvlog de Bathmen 

9240 5-apr 9:00 Zwolle D1 ABS D1# Zwolle Zuid Zwolle 

              

Nr Datum Tijd Thuisteam Uitteam Acc. Plaats 

8906 4-jan 12:30 ABS D2 Swift '64 D2 Uutvlog de Bathmen 

7647 12-jan 11:45 HHZD D2 ABS D2 Hoogerheyne Heino 
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4325 25-jan 17:30 Kwiek (R) D4 ABS D2 Tijenraan Raalte 

8458 1-feb 15:50 ABS D2 SDOL D2 Uutvlog de Bathmen 

4123 8-feb 10:00 HHZD D1 ABS D2 Hoogerheyne Heino 

4970 29-feb 15:45 ABS D2 Achilles D4 Uutvlog de Bathmen 

8377 7-mrt 14:50 ABS D2 DSC D2 Uutvlog de Bathmen 

5055 21-mrt 11:30 Schalkhaar D3 ABS D2 Keizerslanden Deventer 

7537 28-mrt 13:30 ABS D2 Achilles D5 Uutvlog de Bathmen 

4823 4-apr 9:00 Zwolle D3 ABS D2 Zwolle Zuid Zwolle 

              

Nr Datum Tijd Thuisteam Uitteam Acc. Plaats 

5091 4-jan 11:35 ABS E1 PS/Heeten E1# Uutvlog de Bathmen 

5184 11-jan 13:15 Kwiek (R) E2 ABS E1 Tijenraan Raalte 

6924 18-jan 12:05 ABS E1 Voorwaarts E1 Uutvlog de Bathmen 

9536 25-jan 14:10 PCA/Kwiek E3# ABS E1 Tijenraan Raalte 

9129 1-feb 10:00 Dalfsen E2 ABS E1 Trefkoele de Dalfsen 

8006 8-feb 12:00 ABS E1 SDOL E1 Uutvlog de Bathmen 

3239 29-feb 9:00 Holten E1 ABS E1 Mossink 't Holten 

5634 7-mrt 13:45 ABS E1 Schalkhaar E2 # Uutvlog de Bathmen 

3065 4-apr 11:00 Achilles E1 ABS E1 Mheenpark Apeldoorn 

              

E2-wedstrijden (heringedeeld) 
Datum Tijd Thuis Uit Accom. Plaats 

4-1 13:15 Kwiek (R) E7 ABS E2 Tijenraan  RAALTE 

18-1 9:30 Achilles AHV E3 ABS E2 Mheenpark APELDOORN 

25-1 13:00 ABS E2 Schalkhaar E4 Uutvlog de BATHMEN 

9-2 11:00 ABS E2 SDOL E3 Uutvlog de BATHMEN 

29-2 9:00 CVO E2 ABS E2 Wieken de VAASSEN 

7-3 14:15 Overwetering E2 ABS E2 Hooiberg de OLST 

28-3 14:30 Swift '64 E1 ABS E2 Dok 't DRONTEN 

4-4 12:30 ABS E2 Zwolle E3 Uutvlog de BATHMEN 

F1-wedstrijden (toernooien) 
Datum Tijd Thuis  Uit  Accom. Veld 

11-01 09:00: SV Schalkhaar F3 HV Holten F1 Uutvlog de zaal 1 

11-01 09:00: Wijhe '92 F2 SV Schalkhaar F2 Uutvlog de zaal 1 

11-01 09:20: A v Ewijk/LHC F1 ABS F1 Uutvlog de zaal 1 

11-01 09:20 Ni/Broekland F2 Voorwaarts F1 Uutvlog de zaal 1 

11-01- 09:40 SV Schalkhaar F3 Voorwaarts F1 Uutvlog de zaal 1 

11-01 09:40 A v Ewijk/LHC F1 Wijhe '92 F2 Uutvlog de zaal 1 

11-01 10:00 SV Schalkhaar F2 ABS F1 Uutvlog de zaal 1 

11-01 10:00 N/Broekland F2 HV Holten F1 Uutvlog de zaal 1 
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11-01 10:20 ABS F1 Wijhe '92 F2 Uutvlog de zaal 1 

11-01 10:20 N/Broekland F2 SV Schalkhaar F3 Uutvlog de zaal 1 

11-01 10:40 SV Schalkhaar F2 A v Ewijk/LHC F1 Uutvlog de zaal 1 

11-01- 10:40 Voorwaarts F1 HV Holten F1 Uutvlog de zaal 1 

25-01 09:20 ABS F1 A v Ewijk/LHC F1 Jachtlust Multizaal 2 

25-01 09:40 Voorwaarts F1 ABS F1 Jachtlust Multizaal 2 

25-01 10:20 N/Broekland F2 ABS F1 Jachtlust Multizaal 2 

08-02 09:20 ABS F1 A v Ewijk/LHC F1 Mossink 't Spelzaal  

08-02 09:40 Voorwaarts F1 ABS F1 Mossink 't Spelzaal  

08-02 10:20 N/Broekland F2 ABS F1 Mossink 't Spelzaal 

07-03 09:30 SV Schalkhaar F2 ABS F1 Hof v Salland zaal1 

07-03 10:10 ABS F1 HV Holten F1 Hof v Salland zaal1 

07-03 11:10 ABS F1 Voorwaarts F1 Hof v Salland zaal1 

21-03 09:20 HV Holten F1 ABS F1 Nijhof  zaal 1 

21-03 10:00 ABS F1 N/Broekland F2 Nijhof  zaal 1 

21-03 10:40 Wijhe '92 F2 ABS F1 Nijhof  zaal 1 

04-04 09:00 HV Holten F1 ABS F1 Heidepark zaal 1 

04-04 09:40 ABS F1 SV Schalkhaar F3 Heidepark zaal 1 

04-04 10:40 ABS F1 A v Ewijk/LHC F1 Heidepark zaal 1 

18-04 09:00 ABS F1 SV Schalkhaar F2 Lange Slag  zaal 2 

18-04 10:00 Ni/Broekland F2 ABS F1 Lange Slag  zaal 2 

18-04 10:20 ABS F1 SV Schalkhaar F3 Lange Slag  zaal 2 

F2 wedstrijden (toernooien) 
Datum Tijd Thuis team Uit team Accom. Veld 

12-01 09:20 PCA/Kwiek F4 ABS F2 Tijenraan  zaal 1 

12-01 10:00 ABS F2 Wijhe '92 F4 Tijenraan  zaal 1 

12-01 10:20 ABS F2 Voorwaarts F3 Tijenraan zaal 1 

26-01 09:00 ABS F2 T/ Zwolle F2# Tijenraan  zaal 2 

26-01 10:00 A v Ewijk/LHC F2 ABS F2 Tijenraan  zaal 2 

26-01 10:20 ABS F2 PCA/Kwiek F4 Tijenraan  zaal 2 

08-02 09:20 ABS F2 M J/Dalfsen F2 Lange Slag de zaal 2 

08-02 09:40 ABS F2 PCA/Kwiek F4 Lange Slag de zaal 2 

08-02 10:20 ABS F2 A v Ewijk/LHC F2 Lange Slag de zaal 2 

07-03 09:00 ABS F2 A v Ewijk/LHC F2 Jachtlust zaal 1 

07-03 09:40 M J/Dalfsen F2 ABS F2 Jachtlust zaal 1 

07-03 10:40 ABS F2 PCA/Kwiek F4 Jachtlust zaal 1 

21-03 09:00 M J/Dalfsen F2 Voorwaarts F3 Uutvlog de zaal 1 
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21-03 09:00 T/HV Zwolle F2# A v Ewijk/LHC F2 Uutvlog de zaal 1 

21-03 09:20 Wijhe '92 F4 PCA/Kwiek F4 Uutvlog de zaal 1 

21-03 09:20 ABS F2 T/HV Zwolle F2# Uutvlog de zaal 1 

21-03 09:40 Voorwaarts F3 ABS F2 Uutvlog de zaal 1 

21-03 09:40 M J/Dalfsen F2 A v Ewijk/LHC F2 Uutvlog de zaal 1 

21-03 10:00 Voorwaarts F3 T/HV Zwolle F2# Uutvlog de zaal 1 

21-03 10:00 PCA/Kwiek F4 M J/Dalfsen F2 Uutvlog de zaal 1 

21-03 10:20 ABS F2 Wijhe '92 F4 Uutvlog de zaal 1 

21-03 10:20 A v Ewijk/LHC F2 PCA/Kwiek F4 Uutvlog de zaal 1 

21-03 10:40 Wijhe '92 F4 T/HV Zwolle F2# Uutvlog de zaal 1 

04-04 11:00 A v Ewijk/LHC F2 ABS F2 Heidepark zaal 1 

04-04 11:40 ABS F2 M J/Dalfsen F2 Heidepark zaal 1 

04-04 12:20 PCA/Kwiek F4 ABS F2 Heidepark zaal 1 

18-04 09:00 ABS F2 T/HV Zwolle F2# Zwolle Zuid zaal 1 

18-04 09:40 ABS F2 Voorwaarts F3 Zwolle Zuid zaal 1 

18-04 10:20 Wijhe '92 F4 ABS F2 Zwolle Zuid zaal 1 

 

              

Nr Datum Tijd Thuisteam Uitteam Acc. Plaats 

4308 18-dec 19:30 SDOL DMW2 ABS DMW1 Achterberg de Luttenberg 

8270 16-jan 21:00 ABS DMW1 Broekland DMW2 Uutvlog de Bathmen 

4565 28-jan 20:15 Heeten DMW2 ABS DMW1 De Belte Nw.Heeten 

9524 6-feb 21:00 ABS DMW1 Swift '64 DMW1 Uutvlog de Bathmen 

3511 4-mrt 20:30 Kwiek (R) DMW2 ABS DMW1 Tijenraan Raalte 

5629 12-mrt 21:00 ABS DMW1 Kwiek (R) DMW1 Uutvlog de Bathmen 

7790 25-mrt 20:30 Wijhe '92 DMW2 ABS DMW1 (zaal 2) Lange Slag Wijhe 

7570 6-apr 19:00 DSC DMW1 ABS DMW1 Keizerslanden Deventer 

3644 23-apr 21:00 ABS DMW1 SDOL DMW2 Uutvlog de Bathmen 

              

Nr Datum Tijd Thuisteam Uitteam Acc. Plaats 

9384 19-dec 21:00 ABS DMW2 Nw.Heeten DMW2 Uutvlog de Bathmen 

4093 8-jan 20:00 Holten DMW2 ABS DMW2 Mossink 't Holten 

7201 14-jan 21:15 Schalkhaar DMW1 ABS DMW2 Schalkhaar Schalkhaar 

9369 23-jan 21:00 ABS DMW2 Voorwaarts DMW1 Uutvlog de Bathmen 

5149 6-feb 20:30 Lettele DMW1 ABS DMW2 Trefpunt, het Gorssel 

6024 5-mrt 21:00 ABS DMW2 Wesepe DMW1 Uutvlog de Bathmen 

5688 12-mrt 21:00 Klarenbeek DMW1 ABS DMW2 de Pauw Klarenbeek 

7302 26-mrt 21:00 ABS DMW2 Swift '64 DMW2 Uutvlog de Bathmen 

9387 21-apr 21:00 Nw.Heeten DMW2 ABS DMW2 Belte Nw.Heeten 

9658 14-mei 21:00 ABS DMW2 Holten DMW2 Uutvlog de Bathmen 
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Scheidsrechter aanstellingen. 
Kun je niet fluiten, geef dit door aan Mark Pinkert 06-83030978 of Janneke 
Markvoort 06-14843213.  

Nr  Datum Tijd Thuisteam Uitteam Scheidsrechter 

5091  4-jan 11:35 ABS E1 PS Heeten E1# Ellen 

8906  4-jan 12:30 ABS D2 Swift '64 D2 Tess en Lotte 

5439  4-jan 16:00 ABS DC1 CVO DC1 Tess en Lotte 

7313  4-jan 17:00 ABS DB2 Swift '64 DB1# Eline en Silvie 

4102  4-jan 18:00 ABS DB1 Voorwaarts DB2 Marc 

6929  4-jan 20:50 ABS DA1 CVO DA1 Janneke 

             

2820  5-jan 11:05 ABS DS2 Swift '64 DS1 Marc 

6197  5-jan 12:15 ABS DS1 Kwiek (R) DS3 NHV 

9361  5-jan 13:25 ABS DS3 CVO DS4 Elke 

             

8270  16-jan 21:00 ABS DMW1 Broekland DMW2 Trudy 

             

6924  18-jan 12:05 ABS E1 Voorwaarts E1 Ellen 

6512  18-jan 13:00 ABS D1# Wijhe '92 D1 Eline en Silvie 

4438  18-jan 14:45 ABS DC1 Klarenbeek DC1 Femke en Nina 

8409  18-jan 15:45 ABS DB2 Voorwaarts DB3 Tess en Lotte 

7263  18-jan 16:45 ABS DB1 Wijhe '92 DB1 Marc 

9340  18-jan 17:45 ABS DA1 Huissen DA1 Janneke 

             

5894  19-jan 11:05 ABS DS2 Wijhe '92 DS3 Tess en Lotte 

2345  19-jan 12:15 ABS DS1 Wijhe '92 DS2 NHV 

7776  19-jan 13:30 ABS DS3 Klarenbeek DS3 Marc 

             

9369  23-jan 21:00 ABS DMW2 Voorwaarts DMW1 Janneke 

       

   25-jan   13:00 ABS E2  Schalkhaar E4  Caitlin en Loes 

       

6814  1-feb 15:05 ABS D1# Voorwaarts D1 Femke en Nina 

8458  1-feb 15:50 ABS D2 SDOL D2 Marieke 

2981  1-feb 16:35 ABS DC1 Achilles DC1 Tess en Lotte 

2898  1-feb 17:35 ABS DB2 Lettele DB1 Marc 

8378  1-feb 18:35 ABS DB1 Kwiek (R) DB2 Janneke 

6561  1-feb 19:35 ABS DA1 Voorwaarts DA1 Marc 
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7343  2-feb 13:25 ABS DS2 Voorwaarts DS3 Eline en Silvie 

8492  2-feb 14:35 ABS DS3 Voorwaarts DS5 Femke en Nina 

             

9524  6-feb 21:00 ABS DMW1 Swift '64 DMW1 Janneke 

             

8006  8-feb 12:00 ABS E1 SDOL E1 Eline en Silvie 

       

    09-feb 11:00 ABS E2 SDOL E3 Ellen  

       

3826  29-feb 15:00 ABS D1# Schalkhaar D1 Eline en Silvie 

4970  29-feb 15:45 ABS D2 Achilles D4 Ellen 

5776  29-feb 16:30 ABS DB2 Broekland DB1 Tess en Lotte 

             

2655  1-mrt 12:30 ABS DS1 Lettele DS2 NHV 

             

6024  5-mrt 21:00 ABS DMW2 Wesepe DMW1 Trudy 

             

5634  7-mrt 13:45 ABS E1 Schalkhaar E2 # Ellen 

8377  7-mrt 14:50 ABS D2 DSC D2 Femke en Nina 

2887  7-mrt 15:35 ABS DC1 Zwolle DC1 Janneke 

9002  7-mrt 16:35 ABS DB2 DSC DB1# Marc 

9674  7-mrt 17:35 ABS DB1 Wesepe DB1# Janneke 

7893  7-mrt 20:50 ABS DA1 Holten DA1 Marc 

             

5492  8-mrt 12:15 ABS DS1 Zwolle DS2 NHV 

6697  8-mrt 13:25 ABS DS2 Wesepe DS2 Eline en Silvie 

             

5629  12-mrt 21:00 ABS DMW1 Kwiek (R) DMW1 Trudy 

             

5941  21-mrt 18:00 ABS DB1 Holten DB1 Marc 

             

7302  26-mrt 21:00 ABS DMW2 Swift '64 DMW2 Janneke 

             

7678  28-mrt 12:45 ABS D1# Dalfsen D1 Eline en Silvie 

7537  28-mrt 13:30 ABS D2 Achilles D5 Femke en Nina 

             

3840  29-mrt 11:05 ABS DC1 AvE/LHC DC1# Marc 

5305  29-mrt 12:05 ABS DB1 Heeten DB1 Janneke 
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5530  29-mrt 13:05 ABS DS2 Heeten DS2 Demi 

11675  29-mrt 16:35 ABS DA1 Haarle DA1 NHV examen 

       

  4-apr 12:30 ABS e2 Zwolle e3 Caitlin en Loes 

             

3644  23-apr 21:00 ABS DMW1 SDOL DMW2 Janneke 

             

9658  14-mei 21:00 ABS DMW2 Holten DMW2 Trudy 

 
Zaaldienst 
Kun je geen zaaldienst doen op de aangegeven dag/tijd, ruil onderling even en 
geef de ruiling door aan Mark Pinkert 06-83030978 of Janneke Markvoort 06-
14843213. Dan wordt de wijziging in sportlink club gezet en zie je via de 
sportlink app wanneer je zaaldienst moet doen. 
 

Datum Nr Tijd Thuisteam Uitteam zaaldienst 

4-jan 5091 11:35 ABS E1 PS/Heeten E1# B2 

4-jan 8906 12:30 ABS D2 Swift '64 D2 B2 

            

4-jan 5439 16:00 ABS DC1 CVO DC1 recr 2 

4-jan 7313 17:00 ABS DB2 Swift '64 DB1# recr 2 

4-jan 4102 18:00 ABS DB1 Voorwaarts DB2 recr 2 

            

4-jan 6929 20:50 ABS DA1 CVO DA1 DS3 

            

5-jan 2820 11:05 ABS DS2 Swift '64 DS1 recr 1 

5-jan 6197 12:15 ABS DS1 Kwiek (R) DS3 recr 1 

5-jan 9361 13:25 ABS DS3 CVO DS4 recr 1 

            

11-jan   Programma  Zie F1 toernooi 
 11-jan   Van 9.00 uur  Tot 11.00 uur   

            

16-jan 8270 21:00 ABS DMW1 Broekland DMW2   
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18-jan 6924 12:05 ABS E1 Voorwaarts E1 DS1 

18-jan 6512 13:00 ABS D1# Wijhe '92 D1 DS1 

            

18-jan 4438 14:45 ABS DC1 Klarenbeek DC2 DS2 

18-jan 8409 15:45 ABS DB2 Voorwaarts DB3 DS2 

18-jan 7263 16:45 ABS DB1 Wijhe '92 DB1 C1 

18-jan 9340 17:45 ABS DA1 Huissen HV DA1 B2 

            

19-jan 5894 11:05 ABS DS2 Wijhe '92 DS3 recr 2 

19-jan 2345 12:15 ABS DS1 Wijhe '92 DS2 recr 2 

19-jan 7776 13:30 ABS DS3 Klarenbeek DS3 recr 2 

            

23-jan 9369 21:00 ABS DMW2 Voorwaarts DMW1   

      

25-jan  13:00 ABS e2 Schalkhaar e4  

            

1-feb 6814 15:05 ABS D1# Voorwaarts D1 C1 

1-feb 8458 15:50 ABS D2 SDOL D2 B2 

1-feb 2981 16:35 ABS DC1 Achilles DC1 D1 

1-feb 2898 17:35 ABS DB2 Lettele DB1 DS1 

1-feb 8378 18:35 ABS DB1 Kwiek (R) DB2 DS3 

1-feb 6561 19:35 ABS DA1 Voorwaarts DA1 DS3 

            

2-feb 7343 13:25 ABS DS2 Voorwaarts DS3 DS1 

2-feb 8492 14:35 ABS DS3 Voorwaarts DS5 DS1 

            

6-feb 9524 21:00 ABS DMW1 Swift '64 DMW1   

            

8-feb 8006 12:00 ABS E1 SDOL E1 DS2 

      

9-feb  11:00 ABS e2 SDOL e3  
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29-feb 3826 15:00 ABS D1# Schalkhaar D1 B2 

29-feb 4970 15:45 ABS D2 Achilles D4 C1 

29-feb 5776 16:30 ABS DB2 Broekland DB1 D1 

            

1-mrt 2655 12:30 ABS DS1 Lettele DS2 recr 1 

            

5-mrt 6024 21:00 ABS DMW2 Wesepe DMW1   

            

7-mrt 5634 13:45 ABS E1 Schalkhaar E2 # D2 

7-mrt 8377 14:50 ABS D2 DSC D2 E1 

7-mrt 2887 15:35 ABS DC1 Zwolle DC1 B1 

7-mrt 9002 16:35 ABS DB2 DSC DB1# recr 2 

7-mrt 9674 17:35 ABS DB1 Wesepe DB1# recr 2 

            

7-mrt 7893 20:50 ABS DA1 Holten DA1 DS3 

            

8-mrt 5492 12:15 ABS DS1 Zwolle DS2 recr 2 

8-mrt 6697 13:25 ABS DS2 Wesepe DS2 recr 2 

            

12-mrt 5629 21:00 ABS DMW1 Kwiek (R) DMW1   

            

21-mrt   Zie toernooi  Programma F2 
 

 
  Van 9.00 uur  Tot 11.00 uur   

21-mrt 5941 18:00 ABS DB1 Holten DB1 DS3 

            

26-mrt 7302 21:00 ABS DMW2 Swift '64 DMW2   

            

28-mrt 7678 12:45 ABS D1# Dalfsen D1 C1 

28-mrt 7537 13:30 ABS D2 Achilles D5 C1 

            

29-mrt 3840 11:05 ABS DC1 AvE/LHC DC1# recr 1 

29-mrt 5305 12:05 ABS DB1 Heeten DB1 recr 1 
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29-mrt 5530 13:05 ABS DS2 Heeten DS2 recr 1 

29-mrt 11675 16:35 ABS DA1 Haarle DA1 ??? 

      

4-apr  12:30 ABS e2 Zwolle e3  

            

23-apr 3644 21:00 ABS DMW1 SDOL DMW2   

            

14-mei 9658 21:00 ABS DMW2 Holten DMW2   

 

Kantinediensten zaterdag Sporthal de Uutvlog 
Evenals voorgaande jaren dienen wij op zaterdag de kantinedienst te verzorgen in de 
sporthal. Door deze diensten te draaien ontvangen wij ieder jaar van de 
supportersvereniging een financiële bijdrage. Wij als vereniging kunnen niet zonder deze 
extra inkomsten. Alle ouders worden één keer ingedeeld een dienst te doen. Mocht u 
verhinderd zijn dan gelieve zelf te ruilen. In de keuken van de sporthal ligt een lijstje met 
hoe en wat de kantinedienst inhoud.   
Het kan voorkomen dat u kantinedienst draait terwijl er geen ABS-teams thuis spelen. 
Wij verzorgen namelijk ook de kantinedienst voor HV Lettele (ook deze inkomsten tellen 
voor ons!) 
Wij danken u voor uw inzet en medewerking.  
Voor vragen kunt u contact opnemen met Liesbeth Hondshorst (06-38589935)  

Datum  Tijd    Wie  
04-01-2020 09.15 - 11.15 Caitlin Houwers (beheerder helpt openen) 
04-01-2020 11.15 - 13.15 Kim Haverslag  
04-01-2020 13.15 - 15.15 Daphne Peters  
04-01-2020 15.15 - 17.15 Lynn ten Katen  
04-01-2020 17.15 - 19.30 May Minken (supportersvereniging neemt 
over) 
      
04-01-2020 Supportersvereniging  
      
05-01-2020 Supportersvereniging  
      
11-01-2020 08.30 - 10.00 Chris-Anne Zilvold (beheerder helpt openen) 
11-01-2020 10.00 - 11.30 Femke Schoneveld (afsluiten)* 
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11-01-2020 12.45 - 14.45 Sarah Hovenkamp (sleutel ophalen fam Oonk)** 
en (afsluiten)* 
      
18-01-2020 09.00 - 11.00 Eline Jansen (beheerder helpt openen) 
18-01-2020 11.00 - 13.00 Fleur Wibbelink  
18-01-2020 13.00 - 15.00 Mirthe Nahuis  
18-01-2020 15.00 - 17.00 Nina Reilink  
18-01-2020 17.00 - 19.15 Lynn Nuwenhof (sup.vereniging neemt over) 
  -    
18-01-2020 Supportersvereniging  
      
19-01-2020 Supportersvereniging  
      
25-01-2020 09.00 - 10.45 Maud Peereboom (beheerder helpt openen) 
25-01-2020 10.45 - 12.45 Elin Hemel  
25-01-2020 12.45 - 14.30 Zara Jeurnink (afsluiten)* 
      
01-02-2020 13.00 - 15.00 Loes Booijink (sleutel ophalen fam Oonk)** 
01-02-2020 15.00 - 17.00 Anne Pleizier  
01-02-2020 17.00 - 19.00 Ciska Herbers  
01-02-2020 19.00 - 21.00 Milou Schoemaker (afsluiten)* 
      
02-02-2020 Supportersvereniging  
      
08-02-2020 10.30 - 12.15 Isabel Huijsmans (sleutel ophalen fam Oonk)** 
08-02-2020 12.15 - 14.00 Floor Flierman  
08-02-2020 14.00 - 15.30 Mik Scholten (afsluiten)* 
      
08-02-2020 Supportersvereniging  
      
29-02-2020 14.30 - 16.15 Ilaiyah Alferink (sleutel ophalen fam Oonk)** 
29-02-2020 16.15 - 18.00 Laura Harmelink (afsluiten)* 
      
01-03-2020 Supportersvereniging  
      
07-03-2020 08.30 - 10.15 Riëlle Pinkert (beheerder helpt openen) 
07-03-2020 10.15 - 12.00 Esmee Bouwhuis  
07-03-2020 12.00 - 13.45 Tess Rodijk  
07-03-2020 13.45 - 15.30 Lieke Klein Hegeman  
07-03-2020 15.30 - 17.15 Noor Dijkman  
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07-03-2020 17.15 - 19.00 Jolien Banga (supportersvereniging neemt 
over) 
      
07-03-2020 Supportersvereniging  
      
08-03-2020 Supportersvereniging  
      
21-03-2020 08.30 - 10.00 Valarie van Dongen (beheerder helpt openen) 
21-03-2020 10.00 - 11.30 Anne Jansen (afsluiten)* 
      
21-03-2020 17.30 - 19.30 Lotte Kolkman (sleutel ophalen fam Oonk)** 
en (afsluiten)* 
      
28-03-2020 09.30 - 11.15 Dagmar Stegeman (sleutel ophalen fam Oonk)** 
28-03-2020 11.15 - 13.00 Tess Jansen  
28-03-2020 13.00 - 15.00 Eva Willemsen (afsluiten)* 
      
28-03-2020 Supportersvereniging  
      
29-03-2020 Supportersvereniging  
      
04-04-2020 09.30 - 11.30 Noor Lubberding (sleutel ophalen fam Oonk)** 
en (afsluiten)* 
      
 
       

* Afsluiten →  Alle lichten in de kleedkamers/hal uit, sporthal en kantine afsluiten (kas 
in kluis, vaatwasser leeg en uitzetten, alles netjes achterlaten, lichten 
kantine uit etc, sleutel ophangen en pand verlaten via de nooduitgang). 
Let op dat nooduitgangen goed gesloten zijn. 

**Sleutel ophalen fam Oonk →  Larenseweg 9, Bathmen  
 
 

Sinterklaas bij ABS handbal 
Woensdag 27 november kwam er 2 pieten een echte pietengym geven bij de training van 
de F-jeugd. Het was een leerzame training en de meiden hebben erg genoten. Na de 
training zijn de meiden samen met de pieten naar de kantine gegaan om hier gezellig wat 
te gaan eten met zijn allen. De patat, snacks en de sauzen waren verdeeld over tafel en 
de meiden vonden het geweldig. Nadat het eten op was, kreeg de F een heus 
pietendiploma omdat zij allemaal zo goed waren. Ook kregen zij natuurlijk nog een 
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cadeautje. Om 18:00 hebben wij met zijn allen de pieten weer uitgezwaaid, het was een 
gezellige middag.  

 

 

 
 

Beste mensen, 
Vanaf januari starten er verschillende opleidingen voor 
Bondsscheidsrechter 3! 
Twee van deze opleidingen start bij jullie in de omgeving. 
Wij willen jullie er op attenderen dat deze opleiding gaat plaats vinden. 
Hieronder de informatie over de locatie en data. 
EMMEN 
22 januari 2020, 12 februari 2020, 04 maart 2020, 25 maart 2020 
ARNHEM 
22 januari 2020, 12 februari 2020, 04 maart 2020, 25 maart 2020 
Hebben jullie een lid dat graag actief wil worden als scheidsrechter in 
de wedstrijdsport? 
De inschrijving is inmiddels geopend. 
Wanneer de scheidsrechter in opleiding de eerste opleidingsavond heeft 
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bijgewoond, mag hij/zij direct ingezet worden als scheidsrechter in de 
wedstrijdsport! 

Wedstrijden Europees Kampioenschap Heren 

Duitsland – Nederland 

Datum:  09 januari 2020  

Toernooi:  Europees Kampioenschap 

Locatie:  Spektrum Trondheim 

 
 

Letland – Nederland 

Datum:  11 januari 2020  

Toernooi:  Europees Kampioenschap  

Locatie:  Spektrum Trondheim  

 

Nederland – Spanje 

Datum:  13 januari 2020  

Toernooi:  Europees Kampioenschap  

Locatie:  Spektrum Trondheim 
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